BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY"

Organizator:

Data: 2016-09-25
Miejsce: Bytéw
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Klub Biegacza ,Goch” Bytéw

BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", OPEN

M-ce
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28

30

31
32
33
34
35

Nazwisko i imie

DANIEL KRYZEL
ZBIGNIEW KASZEWSKI

LESZEK WROBLEWSKI
KONRAD TABER

KRZYSZTOF RYDWELSKI
MICHAL ZIEMAN
BEATA TOPKA

STANISEAW KRYCZKA
PATRYK JAKUBEK

PATRYK KALENCZUK
MALGORZATA ADAMCZYK
SLAWOMIR WIERZEJSKI
DAMIAN RODZINSKI
MARCIN STOLTMAN
LUKASZ GOSTKOWSKI
TOMASZ ELENDT

MARCIN SIENKIEWICZ
MIKOLA] WOJCIECHOWSKI
DANIEL CHALUPA
MARCIN KARPINSKI
JUSTYNA JANDA-LIPINSKA
PIOTR GAWRON

MICHAL BORZYSZKOWSKI
PRZEMYStAW TOMKOWSKI
ANGELIKA CICHOCKA
TADEUSZ ZBLEWSKI
KRYSTIAN WESIERSKI
ARTUR KLLEBA

JUSTYNA NOWODWORSKA
IZABELA DURAWA

MICHAL SPALIK
MARIUSZ SPALIK
KAROLINA WIRSKA
JURI) BROWCZENKO
JERZY TABER

SYLWIA LEWANDOWSKA
KATARZYNA KULCZYK
MARTA BORZYSZKOWSKA
OLIWIER PAWEOWSKI
BARTOSZ FLIS

51

29

62
61

34
31
33

87
86
13
77
78
54

79
32
48

6
39
17
56
26
19
65
46
44
35
36
21
11

84
85
16
24
64

63
72
18
91
81

Klub
ULKS TALEX-BORYSLAW
BORZYTUCHOM
ULKS TALEX-BORYSEAW
BORZYTUCHOM

ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK
PHOTO KRIS

KB GOCH BYTOW

ULKS TALEX-BORYSEAW
BORZYTUCHOM

MTS HAMER MIASTKO

TALEX BORZYTUCHOM
KB GOCH BYTOW
STOPA SLUPSK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
KB GOCH BYTOW

MLKS BASZTA

SCIGAL TEAM

KB GOCH BYTOW

SCIGAM TEAM

ULKS TALEX-BORYSLAW
BORZYTUCHOM

MTS HAMER MIASTKO
MTS HAMER MIASTKO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK

BRYZA POSTOMINO

M-scowos¢
KOECZYGEOWY

BYTOW

NIEZABYSZEWO
BRWINOW

BYTOW
BYTOW
BYTOW

MIASTKO
BYTOW

NOWY DWOR GDANSKI
WIERSZYNO
BYTOW

SELUPSK

BYTOW

BYTOW

BYTOW
GDYNIA
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
RZEPNICA
BORZYTUCHOM
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
BORZYTUCHOM

MIASTKO
MIASTKO
BYTOW
BYTOW
BRWINOW

NOZYNKO
SLAWSKO
RZEPNICA
BYTOW

POLCZNO

Kraj

www.herkules.org.pl
Kat. M. kat K/M
MEZCZYZNI 1 M1
MEZCZYZNI 2 M2
MEZCZYZNI 3 M3
MEZCZYZNI 4 M4
MEZCZYZNI 5 M5
MEZCZYZNI 6 M6
KOBIETY 1 K1
MEZCZYZNI 7 M7
MEZCZYZNI 8 M8
MEZCZYZNI 9 M9
KOBIETY 2 K2
MEZCZYZNI 10 M 10
MEZCZYZNI 11 M11
MEZCZYZNI 12 M 12
MEZCZYZNI 13 M 13
MEZCZYZNI 14 M 14
MEZCZYZNI 15 M 15
MEZCZYZNI 16 M 16
MEZCZYZNI 17 M 17
MEZCZYZNI 18 M 18
KOBIETY 3 K3
MEZCZYZNI 19 M 19
MEZCZYZNI 20 M 20
MEZCZYZNI 21 M 21
KOBIETY 4 K 4
MEZCZYZNI 22 M 22
MEZCZYZNI 23 M 23
MEZCZYZNI 24 M 24
KOBIETY 5 K5
KOBIETY 6 K6
MEZCZYZNI 25 M 25
MEZCZYZNI 26 M 26
KOBIETY 7 K7
MEZCZYZNI 27 M 27
MEZCZYZNI 28 M 28
KOBIETY 8 K8
KOBIETY 9 K9
KOBIETY 10 K 10
MEZCZYZNI 29 M 29
MEZCZYZNI 30 M 30

1km
00:03:40

00:03:40

00:04:06
00:03:55

00:04:06
00:04:12
00:04:22

00:04:17
00:04:13
00:03:39
00:04:29
00:04:42
00:04:38
00:04:33
00:04:43
00:04:51
00:05:00
00:04:42
00:04:40
00:04:27
00:04:49
00:05:07
00:04:49
00:05:05
00:04:34
00:04:33
00:04:53
00:04:45
00:04:50
00:05:03

00:04:33
00:04:46
00:05:07
00:05:27
00:04:54

00:05:00
00:05:08
00:05:39
00:05:29
00:05:29

M
d

d
yooCcH

KLuB BIEGACZA

a ByTow

2km
00:07:25

00:07:25

00:08:16
00:08:02

00:08:16
00:08:30
00:08:43

00:08:39
00:08:37
00:08:08
00:09:00
00:09:24
00:09:21
00:09:18
00:09:26
00:09:42
00:09:49
00:09:40
00:09:30
00:09:16
00:09:38
00:10:12
00:09:49
00:10:02
00:09:26
00:09:26
00:09:58
00:09:54
00:09:51
00:10:20

00:09:44
00:10:04
00:10:20
00:10:42
00:10:21

00:10:18
00:10:35
00:11:01
00:10:55
00:10:56

3km
00:11:21

00:11:21

00:12:21
00:12:13

00:12:26
00:12:53
00:13:03

00:13:02
00:13:05
00:13:02
00:13:38
00:14:02
00:13:56
00:14:10
00:14:26
00:14:37
00:14:41
00:14:43
00:14:33
00:14:23
00:14:43
00:15:20
00:15:01
00:15:03
00:14:26
00:14:26
00:15:21
00:15:13
00:15:12
00:15:42

00:15:09
00:15:29
00:15:40
00:15:54
00:15:45

00:15:51
00:16:09
00:16:31
00:16:30
00:16:31

4km
00:15:21

00:15:22

00:16:25
00:16:25

00:16:41
00:17:13
00:17:19

00:17:22
00:17:48
00:18:17
00:18:16
00:18:29
00:18:25
00:18:50
00:19:17
00:19:24
00:19:29
00:19:42
00:19:33
00:19:31
00:19:51
00:20:29
00:20:21
00:20:08
00:19:53
00:19:54
00:20:51
00:20:36
00:20:41
00:20:59

00:20:42
00:20:56
00:21:08
00:21:05
00:21:29

00:21:39
00:21:47
00:22:01
00:22:10
00:22:10

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
00:19:12.00

00:19:24.00

00:20:22.80
00:20:42.20

00:20:54.40
00:21:18.60
00:21:20.85

00:21:42.90
00:22:27.05
00:22:39.75
00:22:41.45
00:22:47.95
00:22:53.75
00:23:21.15
00:23:31.10
00:23:56.95
00:23:59.20
00:24:09.85
00:24:23.05
00:24:33.45
00:24:58.60
00:25:25.80
00:25:26.00
00:25:26.10
00:25:27.80
00:25:27.90
00:25:46.20
00:25:52.95
00:25:58.20
00:26:08.60

00:26:14.00
00:26:14.45
00:26:29.05
00:26:30.25
00:26:57.40

00:27:08.90
00:27:14.90
00:27:26.50
00:27:31.30
00:27:31.35

min/km
3:50

3:52

4:04
4:08

4:11
4:15
4:16

4:20
4:29
4:32
4:32
4:33
4:34
4:40
4:42
4:47
4:48
4:50
4:52
4:54
4:59
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:09
5:10
5:11
5:13

5:14
5:15
5:17
5:18
5:23

5:25
5:27
5:29
5:30
5:30

1/6

km/h
15.6

155

14.7
145

14.3
141
14.1

13.8
13.4
13.2
13.2
13.2
13.1
12.8
12.7
285
125
12.4
12.3
12.2

12
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
115
11.5

11.4
114
11.3
11.3
11.1

11
11
10.9
10.9
10.9



BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", OPEN c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie
MICHAL CICHOSZ
RAFAL PALASZ
PRZEMYSLAW MANKOWSKI
ANNA GLAZIK
DARIUSZ GLAZIK
LESZEK FOSS
MARCIN PRUSZAK
ALEKSANDRA MISZEWSKA
MATEUSZ HERING
MARTYNA SCIGALA

EMILIA MASZKA
PATRYK OKROY
MALGORZATA WOJCIECHOWSKA
ANNA CYRSON

TOMASZ JASZEWSKI
KRZYSZTOF SPIEREWKA
JUSTYNA BARGANSKA
ZBIGNIEW DOMASZK
EDWARD KOBIEROWSKI
EWELINA DOLNA

HUBERT RYDUCHOWSKI
JOANNA KONKEL

SYLWIA ROMAN

SZYMON SOBISZ
KAROLINA ZBLEWSKA
MAGDALENA GIERSZEWSKA
PIOTR STYP-REKOWSKI
ROMAN CZECH

LUKASZ MIAZKOWSKI
TOMASZ ZYZNIEWSKI
JAROSEAW FLIS

IRENA TUR

JULIAN SAWICKI
PRZEMYSEAW KEODAWSKI
TOMASZ KLEBBA

EMILIA KLUCZEWSKA
ANETA PRYSZAK

SAMUELA JAKUBEK
KATARZYNA KROLL
NATALIA ADAMIAK
IZABELA SUPRON
KAROLINA WOJCIECHOWSKA
WIKTORIA ORLANCKA
MICHAL WNUK LIPINSKI
JACEK MUSZYNSKI

MARTA CIERZAN

TERESA MALYSZEWICZ
ANDRZE] MALYSZEWICZ
MACIE) ZYZNIEWSKI
MONIKA DALLIK

LESZEK TUR

DAWID TORBA

KAROL KAPELUCH

Nr

15
45
68
69
73
55
93
92
37

20
94

71
30
38
23
41
96
73
76
95
12
70
49
14
88
67
80
57
43
10
40
22

75
89
90
27
82
83
47

50
52
53
66
13
58
25

42

Klub

ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW
AKTYWNE ELDOFIT KOtCZYGEOWY

MKS SWIEC SLAWNO

AKTYWNE KOLCZYGLOWY

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW

WSZYSTKO JEST MOZLIWE

ZSP BYTOW

BIALY BOR

KB GOCH BYTOW

KS ZAWISZA BORZYTUCHOM

M-scowos¢
BYTOW
BYTOW
BORZYTUCHOM
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
UDORPIE
KOLCZYGLOWY
BYTOW
SLAWNO
SLAWNO
BYTOW

BYTOW
KOLCZYGLOWY
NIEZABYSZEWO
SELUPSK
BYTOW
POLCZNO
POLCZNO
BORZYTUCHOM
BYTOW
UDORPIE
RADOSZEWO
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BIALY BOR
BYTOW

BYTOW

BYTOW
SEUPSK
BYTOW

BIALY BOR
BIALY BOR
POLCZNO
BIALY BOR
BORZYTUCHOM
BIALY BOR

UDORPIE

Kraj

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI

M. kat
31
32
33
11
34
35
36
12
37
13

14
38
15
16
39
40
17
41
42
18
43
19
20
44
21
22
45
46
47
48
49
23
50
51
52
24
25
26
27
28
29
30
31
53}
54
32
33
55
56
34
57

K/M
M 31
M 32
M33
K11
M 34
M 35
M 36
K12
M 37
K13

K14
M 38
K15
K16
M 39
M 40
K17
M 41
M 42
K18
M43
K19
K20
M 44
K21
K22
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K23
M 50
M 51
M 52
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
M 53
M 54
K32
K33
M 55
M 56
K34
M 57

1km

00:05:37
00:05:35
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:34
00:05:28
00:05:04
00:05:03
00:05:39

00:05:31
00:05:43
00:05:47
00:05:34
00:06:19
00:05:35
00:05:48
00:05:46
00:06:16
00:06:09
00:05:22
00:05:50
00:05:49
00:05:36
00:05:20
00:06:10
00:06:18
00:06:06
00:06:05
00:06:05
00:06:03
00:06:30
00:06:38
00:06:39
00:06:26
00:05:45
00:05:45
00:05:34
00:06:26
00:06:26
00:06:16
00:06:09
00:06:11
00:06:15
00:06:17
00:06:20
00:07:04
00:07:04
00:05:31
00:08:29
00:06:32
00:06:27

DNF
00:06:39

DNF

2km

00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:11:06
00:11:07
00:11:04
00:10:59
00:10:43
00:10:42
00:11:16

00:11:20
00:11:12
00:11:48
00:11:26
00:12:11
00:12:03
00:11:44
00:11:36
00:12:07
00:12:02
00:11:05
00:11:52
00:11:52
00:11:27
00:11:16
00:12:21
00:12:44
00:12:36
00:12:22
00:12:06
00:12:07
00:12:49
00:13:03
00:13:03
00:12:59
00:12:17
00:12:17
00:12:02
00:13:04
00:13:05
00:13:01
00:13:11
00:13:13
00:13:00
00:13:09
00:13:30
00:14:52
00:14:52
00:11:42
00:16:30
00:12:55
00:13:22

DNF
00:15:42

DNF

3km

00:16:47
00:16:43
00:16:47
00:16:38
00:16:39
00:16:49
00:16:50
00:16:48
00:16:48
00:17:15

00:17:25
00:17:09
00:17:44
00:17:30
00:18:06
00:18:24
00:17:44
00:17:36
00:18:08
00:18:23
00:17:08
00:18:06
00:18:05
00:17:39
00:17:27
00:18:47
00:19:09
00:19:11
00:19:01
00:18:46
00:18:47
00:19:25
00:19:47
00:19:48
00:19:44
00:18:57
00:18:57
00:19:04
00:19:49
00:19:50
00:19:55
00:20:35
00:20:33
00:20:35
00:20:22
00:21:11
00:22:54
00:22:54
00:18:11
00:24:35
00:19:36
00:20:55

DNF

DNF

4km

00:22:18
00:22:27
00:22:25
00:22:45
00:22:46
00:22:49
00:22:53
00:23:07
00:23:07
00:23:30

00:23:32
00:23:43
00:23:41
00:23:42
00:23:59
00:24:30
00:23:55
00:23:53
00:24:14
00:24:29
00:23:06
00:24:30
00:24:24
00:24:11
00:24:30
00:25:22
00:25:34
00:25:44
00:25:42
00:25:21
00:25:22
00:25:49
00:26:13
00:26:13
00:26:22
00:25:51
00:25:51
00:26:12
00:27:00
00:27:01
00:26:58
00:27:27
00:27:45
00:28:03
00:27:34
00:28:58
00:31:19
00:31:19
00:25:03
00:32:46

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
00:27:32.95
00:28:11.20
00:28:11.55
00:28:21.25
00:28:21.70
00:28:30.20
00:28:37.20
00:29:10.75
00:29:11.40
00:29:27.60

00:29:30.85
00:29:36.00
00:29:39.70
00:29:40.00
00:29:45.30
00:29:55.25
00:29:55.35
00:30:11.50
00:30:14.65
00:30:22.35
00:30:33.15
00:30:47.20
00:30:47.50
00:30:54.20
00:31:31.95
00:31:46.10
00:31:58.70
00:32:09.70
00:32:12.35
00:32:21.70
00:32:23.00
00:32:30.35
00:32:31.10
00:32:36.80
00:32:40.70
00:32:45.85
00:32:45.90
00:33:05.20
00:33:52.40
00:33:52.50
00:34:02.95
00:34:09.75
00:34:38.50
00:34:44.50
00:34:46.35
00:37:02.80
00:39:59.15
00:39:59.55
00:40:35.45
00:41:13.00

DNF

DNF

min/km
5:30
5:38
5:38
5:40
5:40
5:42
5:43
5:50
5:50
5:53

5:54
5:55
5:56
5:56
5:57
5:59
5:59
6:02
6:03
6:04
6:06
6:09
6:09
6:10
6:18
6:21
6:23
6:26
6:26
6:28
6:28
6:30
6:30
6:31
6:32
6:33
6:33
6:37
6:46
6:46
6:48
6:50
6:55
6:57
6:57
7:24
7:59
7:59
8:07
8:14
6:32

2/6

km/h
10.9
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.3
10.3
10.2

10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10
10
9.9
9.9
9.9
9.8
9.7
9.7
9.7
9.5
9.4
9.4

9.3
9.3
9.3
9.2

9.2
9.2
9.2
9.2
9.1

8.9
8.8
8.8
8.7

8.6
8.1
7.5
75

7.3
9.2



BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", Wszyscy

M-ce
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

Nazwisko i imie

DANIEL KRYZEL
ZBIGNIEW KASZEWSKI

LESZEK WROBLEWSKI
KONRAD TABER

KRZYSZTOF RYDWELSKI
MICHAL ZIEMAN
BEATA TOPKA

STANISEAW KRYCZKA
PATRYK JAKUBEK

PATRYK KALENCZUK
MALGORZATA ADAMCZYK
SLAWOMIR WIERZEJSKI
DAMIAN RODZINSKI
MARCIN STOLTMAN
LUKASZ GOSTKOWSKI
TOMASZ ELENDT

MARCIN SIENKIEWICZ
MIKOA] WOJCIECHOWSKI
DANIEL CHALUPA

MARCIN KARPINSKI
JUSTYNA JANDA-LIPINSKA
PIOTR GAWRON

MICHAL BORZYSZKOWSKI
PRZEMYS£AW TOMKOWSKI
ANGELIKA CICHOCKA
TADEUSZ ZBLEWSKI
KRYSTIAN WESIERSKI
ARTUR KLLEBA

JUSTYNA NOWODWORSKA
IZABELA DURAWA

MICHAL SPALIK
MARIUSZ SPALIK
KAROLINA WIRSKA
JURI) BROWCZENKO
JERZY TABER

SYLWIA LEWANDOWSKA
KATARZYNA KULCZYK
MARTA BORZYSZKOWSKA
OLIWIER PAWLOWSKI
BARTOSZ FLIS

MICHAL CICHOSZ

RAFAL PALASZ
PRZEMYSLAW MANKOWSKI
ANNA GLAZIK

DARIUSZ GLAZIK

LESZEK FOSS

MARCIN PRUSZAK
ALEKSANDRA MISZEWSKA
MATEUSZ HERING
MARTYNA SCIGALA

Nr
51

29

62
61

34
31
33

87
86
13
77
78
54

79
32
48

6
39
17
56
26
19
65
46
44
35
36
21
11

84
85
16
24
64

63
72
18
91
81

2
15
45
68
69
73
55
93
92
37

Klub
ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM
ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM

ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK
PHOTO KRIS

KB GOCH BYTOW

ULKS TALEX-BORYSLAW
BORZYTUCHOM

MTS HAMER MIASTKO

TALEX BORZYTUCHOM
KB GOCH BYTOW
STOPA SEUPSK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
KB GOCH BYTOW

MLKS BASZTA

SCIGAL TEAM

KB GOCH BYTOW

SCIGAM TEAM

ULKS TALEX-BORYSLAW
BORZYTUCHOM

MTS HAMER MIASTKO
MTS HAMER MIASTKO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK

BRYZA POSTOMINO

ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM

M-scowos¢
KOLCZYGLOWY

BYTOW

NIEZABYSZEWO
BRWINOW

BYTOW
BYTOW
BYTOW

MIASTKO
BYTOW

NOWY DWOR GDANSKI
WIERSZYNO
BYTOW

SELUPSK

BYTOW

BYTOW

BYTOW
GDYNIA

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
RZEPNICA
BORZYTUCHOM
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
BORZYTUCHOM

MIASTKO
MIASTKO
BYTOW
BYTOW
BRWINOW

NOZYNKO
SLAWSKO
RZEPNICA
BYTOW
POLCZNO
BYTOW
BYTOW
BORZYTUCHOM
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW

Kraj

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY

M. kat

-

25
26

27
28

10
29
30
31
32
33
11
34
35
36
12
37
13

K/M
M1

M2

M3
M 4

M5
M6
K1

M7

M9
K2
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
K3
M19
M 20
M21

M 22
M23
M 24
K5

M 25
M 26
K7

M 27
M 28

K8
K9
K10
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
K11
M 34
M 35
M 36
K12
M 37
K13

1km
00:03:40

00:03:40

00:04:06
00:03:55

00:04:06
00:04:12
00:04:22

00:04:17
00:04:13
00:03:39
00:04:29
00:04:42
00:04:38
00:04:33
00:04:43
00:04:51
00:05:00
00:04:42
00:04:40
00:04:27
00:04:49
00:05:07
00:04:49
00:05:05
00:04:34
00:04:33
00:04:53
00:04:45
00:04:50
00:05:03

00:04:33
00:04:46
00:05:07
00:05:27
00:04:54

00:05:00
00:05:08
00:05:39
00:05:29
00:05:29
00:05:37
00:05:35
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:34
00:05:28
00:05:04
00:05:03
00:05:39

2km
00:07:25

00:07:25

00:08:16
00:08:02

00:08:16
00:08:30
00:08:43

00:08:39
00:08:37
00:08:08
00:09:00
00:09:24
00:09:21
00:09:18
00:09:26
00:09:42
00:09:49
00:09:40
00:09:30
00:09:16
00:09:38
00:10:12
00:09:49
00:10:02
00:09:26
00:09:26
00:09:58
00:09:54
00:09:51
00:10:20

00:09:44
00:10:04
00:10:20
00:10:42
00:10:21

00:10:18
00:10:35
00:11:01
00:10:55
00:10:56
00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:11:06
00:11:07
00:11:04
00:10:59
00:10:43
00:10:42
00:11:16

3km
00:11:21

00:11:21

00:12:21
00:12:13

00:12:26
00:12:53
00:13:03

00:13:02
00:13:05
00:13:02
00:13:38
00:14:02
00:13:56
00:14:10
00:14:26
00:14:37
00:14:41
00:14:43
00:14:33
00:14:23
00:14:43
00:15:20
00:15:01
00:15:03
00:14:26
00:14:26
00:15:21
00:15:13
00:15:12
00:15:42

00:15:09
00:15:29
00:15:40
00:15:54
00:15:45

00:15:51
00:16:09
00:16:31
00:16:30
00:16:31
00:16:47
00:16:43
00:16:47
00:16:38
00:16:39
00:16:49
00:16:50
00:16:48
00:16:48
00:17:15

4km
00:15:21

00:15:22

00:16:25
00:16:25

00:16:41
00:17:13
00:17:19

00:17:22
00:17:48
00:18:17
00:18:16
00:18:29
00:18:25
00:18:50
00:19:17
00:19:24
00:19:29
00:19:42
00:19:33
00:19:31
00:19:51
00:20:29
00:20:21
00:20:08
00:19:53
00:19:54
00:20:51
00:20:36
00:20:41
00:20:59

00:20:42
00:20:56
00:21:08
00:21:05
00:21:29

00:21:39
00:21:47
00:22:01
00:22:10
00:22:10
00:22:18
00:22:27
00:22:25
00:22:45
00:22:46
00:22:49
00:22:53
00:23:07
00:23:07
00:23:30

http://b4sport.pl/

Netto
00:19:12.00

00:19:24.00

00:20:22.80
00:20:42.20

00:20:54.40
00:21:18.60
00:21:20.85

00:21:42.90
00:22:27.05
00:22:39.75
00:22:41.45
00:22:47.95
00:22:53.75
00:23:21.15
00:23:31.10
00:23:56.95
00:23:59.20
00:24:09.85
00:24:23.05
00:24:33.45
00:24:58.60
00:25:25.80
00:25:26.00
00:25:26.10
00:25:27.80
00:25:27.90
00:25:46.20
00:25:52.95
00:25:58.20
00:26:08.60

00:26:14.00
00:26:14.45
00:26:29.05
00:26:30.25
00:26:57.40

00:27:08.90
00:27:14.90
00:27:26.50
00:27:31.30
00:27:31.35
00:27:32.95
00:28:11.20
00:28:11.55
00:28:21.25
00:28:21.70
00:28:30.20
00:28:37.20
00:29:10.75
00:29:11.40
00:29:27.60

min/km
3:50

3:52

4:04
4:08

4:11
4:15
4:16

4:20
4:29
4:32
4:32
4:33
4:34
4:40
4:42
4:47
4:48
4:50
4:52
4:54
4:59
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:09
5:10
5:11
5:13

5:14
5:15
5:17
5:18
5:23

5:25
5:27
5:29
5:30
5:30
5:30
5:38
5:38
5:40
5:40
5:42
5:43
5:50
5:50
5:53

3/6

km/h
15.6

155

14.7
14.5

143
141
14.1

13.8
13.4
13.2
13.2
13.2
13.1
12.8
12.7
12.5
125
12.4
12.3
12.2

12
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.5
11.5

11.4
114
11.3
11.3
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.3
10.3
10.2



BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", Wszyscy c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie
EMILIA MASZKA
PATRYK OKROY
MALGORZATA WOJCIECHOWSKA
ANNA CYRSON
TOMASZ JASZEWSKI
KRZYSZTOF SPIEREWKA
JUSTYNA BARGANSKA
ZBIGNIEW DOMASZK
EDWARD KOBIEROWSKI
EWELINA DOLNA
HUBERT RYDUCHOWSKI
JOANNA KONKEL
SYLWIA ROMAN
SZYMON SOBISZ
KAROLINA ZBLEWSKA
MAGDALENA GIERSZEWSKA
PIOTR STYP-REKOWSKI
ROMAN CZECH
LUKASZ MIAZKOWSKI
TOMASZ ZYZNIEWSKI
JAROSEAW FLIS
IRENA TUR
JULIAN SAWICKI
PRZEMYSLAW KtODAWSKI
TOMASZ KLEBBA
EMILIA KLUCZEWSKA
ANETA PRYSZAK
SAMUELA JAKUBEK
KATARZYNA KROLL
NATALIA ADAMIAK
IZABELA SUPRON
KAROLINA WOJCIECHOWSKA
WIKTORIA ORLANCKA
MICHAL WNUK LIPINSKI
JACEK MUSZYNSKI
MARTA CIERZAN
TERESA MALYSZEWICZ
ANDRZE] MALYSZEWICZ
MACIEJ ZYZNIEWSKI
MONIKA DALLIK
LESZEK TUR
DAWID TORBA

KAROL KAPELUCH

Nr

20
94

Klub

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW
AKTYWNE ELDOFIT KOLCZYGLOWY

MKS SWIEC SEAWNO

AKTYWNE KOLCZYGLOWY

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW

WSZYSTKO JEST MOZLIWE

ZSP BYTOW

BIALY BOR

KB GOCH BYTOW

KS ZAWISZA BORZYTUCHOM

BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", Kobiety

M-ce
1

Nazwisko i imie
BEATA TOPKA

MALGORZATA ADAMCZYK
JUSTYNA JANDA-LIPINSKA
ANGELIKA CICHOCKA
JUSTYNA NOWODWORSKA
|ZABELA DURAWA

Nr
33

77
56
46
21
11

Klub
ULKS TALEX-BORYSLAW
BORZYTUCHOM
TALEX BORZYTUCHOM
SCIGAL TEAM

SCIGAM TEAM
ULKS TALEX-BORYSEAW
BORZYTUCHOM

M-scowos¢
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
UDORPIE
KOLCZYGLOWY
BYTOW
SEAWNO
SLAWNO
BYTOW
BYTOW
KOLCZYGLOWY
NIEZABYSZEWO
SELUPSK
BYTOW
POLCZNO
POLCZNO
BORZYTUCHOM
BYTOW
UDORPIE
RADOSZEWO
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BIALY BOR
BYTOW
BYTOW
BYTOW
SELUPSK
BYTOW
BIALY BOR
BIALY BOR
POLCZNO
BIALY BOR
BORZYTUCHOM
BIALY BOR

UDORPIE

M-scowos¢
BYTOW

WIERSZYNO
BYTOW

BYTOW

BYTOW
BORZYTUCHOM

Kraj

Kraj

Kat.
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI

Kat.
KOBIETY

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

M. kat
14
38
15
16
39
40
17
41
42
18
43
19
20
44
21
22
45
46
47
48
49
23
50
51
52
24
25
26
27
28
29
30
31
53
54
32
33
55
56
34
57

M. kat

o u s wN

K/M
K14
M 38
K15
K16
M 39
M 40
K17
M4l
M 42
K18
M43
K19
K20
M 44
K21
K22
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K23
M 50
M 51
M 52
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
M 53
M 54
K32
K33
M 55
M 56
K34
M 57

K/M
K1

K2
K3

K5
K6

1km
00:05:31
00:05:43
00:05:47
00:05:34
00:06:19
00:05:35
00:05:48
00:05:46
00:06:16
00:06:09
00:05:22
00:05:50
00:05:49
00:05:36
00:05:20
00:06:10
00:06:18
00:06:06
00:06:05
00:06:05
00:06:03
00:06:30
00:06:38
00:06:39
00:06:26
00:05:45
00:05:45
00:05:34
00:06:26
00:06:26
00:06:16
00:06:09
00:06:11
00:06:15
00:06:17
00:06:20
00:07:04
00:07:04
00:05:31
00:08:29
00:06:32
00:06:27
DNF
00:06:39
DNF

1km
00:04:22

00:04:29
00:04:49
00:04:34
00:04:50
00:05:03

2km
00:11:20
00:11:12
00:11:48
00:11:26
00:12:11
00:12:03
00:11:44
00:11:36
00:12:07
00:12:02
00:11:05
00:11:52
00:11:52
00:11:27
00:11:16
00:12:21
00:12:44
00:12:36
00:12:22
00:12:06
00:12:07
00:12:49
00:13:03
00:13:03
00:12:59
00:12:17
00:12:17
00:12:02
00:13:04
00:13:05
00:13:01
00:13:11
00:13:13
00:13:00
00:13:09
00:13:30
00:14:52
00:14:52
00:11:42
00:16:30
00:12:55
00:13:22
DNF
00:15:42
DNF

2km
00:08:43

00:09:00
00:09:38
00:09:26
00:09:51
00:10:20

3km
00:17:25
00:17:09
00:17:44
00:17:30
00:18:06
00:18:24
00:17:44
00:17:36
00:18:08
00:18:23
00:17:08
00:18:06
00:18:05
00:17:39
00:17:27
00:18:47
00:19:09
00:19:11
00:19:01
00:18:46
00:18:47
00:19:25
00:19:47
00:19:48
00:19:44
00:18:57
00:18:57
00:19:04
00:19:49
00:19:50
00:19:55
00:20:35
00:20:33
00:20:35
00:20:22
00:21:11
00:22:54
00:22:54
00:18:11
00:24:35
00:19:36
00:20:55
DNF
DNF

3km
00:13:03

00:13:38
00:14:43
00:14:26
00:15:12
00:15:42

4km

00:23:32
00:23:43
00:23:41
00:23:42
00:23:59
00:24:30
00:23:55
00:23:53
00:24:14
00:24:29
00:23:06
00:24:30
00:24:24
00:24:11
00:24:30
00:25:22
00:25:34
00:25:44
00:25:42
00:25:21
00:25:22
00:25:49
00:26:13
00:26:13
00:26:22
00:25:51
00:25:51
00:26:12
00:27:00
00:27:01
00:26:58
00:27:27
00:27:45
00:28:03
00:27:34
00:28:58
00:31:19
00:31:19
00:25:03
00:32:46

DNF

DNF

4km
00:17:19

00:18:16
00:19:51
00:19:53
00:20:41
00:20:59

http://b4sport.pl/

Netto
00:29:30.85
00:29:36.00
00:29:39.70
00:29:40.00
00:29:45.30
00:29:55.25
00:29:55.35
00:30:11.50
00:30:14.65
00:30:22.35
00:30:33.15
00:30:47.20
00:30:47.50
00:30:54.20
00:31:31.95
00:31:46.10
00:31:58.70
00:32:09.70
00:32:12.35
00:32:21.70
00:32:23.00
00:32:30.35
00:32:31.10
00:32:36.80
00:32:40.70
00:32:45.85
00:32:45.90
00:33:05.20
00:33:52.40
00:33:52.50
00:34:02.95
00:34:09.75
00:34:38.50
00:34:44.50
00:34:46.35
00:37:02.80
00:39:59.15
00:39:59.55
00:40:35.45
00:41:13.00

DNF

DNF

Netto
00:21:20.85

00:22:41.45
00:24:58.60
00:25:27.80
00:25:58.20
00:26:08.60

min/km
5:54
5:55
5:56
5:56
5:57
5:59
5:59
6:02
6:03
6:04
6:06
6:09
6:09
6:10
6:18
6:21
6:23
6:26
6:26
6:28
6:28
6:30
6:30
6:31
6:32
6:33
6:33
6:37
6:46
6:46
6:48
6:50
6:55
6:57
6:57
7:24
7:59
7:59
8:07
8:14
6:32

min/km
4:16

4:32
4:59
5:05
5:11
5:13

4/6

km/h

10.2
10.1
10.1
10.1
10.1

10

10

km/h
141

13.2

12
11.8
115
115



BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", Kobiety c.d.

M-ce
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nazwisko i imie
KAROLINA WIRSKA
SYLWIA LEWANDOWSKA
KATARZYNA KULCZYK
MARTA BORZYSZKOWSKA
ANNA GLAZIK
ALEKSANDRA MISZEWSKA
MARTYNA SCIGALA

EMILIA MASZKA
MALGORZATA WOJCIECHOWSKA
ANNA CYRSON

JUSTYNA BARGANSKA
EWELINA DOLNA

JOANNA KONKEL

SYLWIA ROMAN

KAROLINA ZBLEWSKA
MAGDALENA GIERSZEWSKA
IRENA TUR

EMILIA KLUCZEWSKA
ANETA PRYSZAK

SAMUELA JAKUBEK
KATARZYNA KROLL
NATALIA ADAMIAK

IZABELA SUPRON
KAROLINA WOJCIECHOWSKA
WIKTORIA ORLANCKA
MARTA CIERZAN

TERESA MALYSZEWICZ
MONIKA DALLIK

Nr
16
63
72
18
68
93
37

20
5
3

30

41

73

76

12

70

57

22
4

75

89

90

27

82

83

50

52

13

Klub

BRYZA POSTOMINO

ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

AKTYWNE ELDOFIT KOLCZYGLOWY
MKS SWIEC SLEAWNO

AKTYWNE KOLCZYGLOWY

KB GOCH BYTOW

ZSP BYTOW

BIALY BOR

BYTOW - "POMOC DLA KUBY - BIEG GLOWNY", Mezczyzni

M-ce
1

s w

© N o wu

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie
DANIEL KRYZEL

ZBIGNIEW KASZEWSKI

LESZEK WROBLEWSKI
KONRAD TABER

KRZYSZTOF RYDWELSKI
MICHAL ZIEMAN
STANISLAW KRYCZKA
PATRYK JAKUBEK

PATRYK KALENCZUK
SEAWOMIR WIERZEJSKI
DAMIAN RODZINSKI
MARCIN STOLTMAN
tUKASZ GOSTKOWSKI
TOMASZ ELENDT

MARCIN SIENKIEWICZ
MIKOLA] WOJCIECHOWSKI
DANIEL CHALUPA
MARCIN KARPINSKI

PIOTR GAWRON

MICHAL BORZYSZKOWSKI

Nr
51

29

62
61

34
31

86
13
78
54

79
32
48

39
17
26
19

Klub
ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM
ULKS TALEX-BORYStAW
BORZYTUCHOM

ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK
PHOTO KRIS

KB GOCH BYTOW

MTS HAMER MIASTKO

KB GOCH BYTOW
STOPA SEUPSK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
KB GOCH BYTOW

MLKS BASZTA

KB GOCH BYTOW

M-scowos¢
BYTOW
NOZYNKO
SLAWSKO
RZEPNICA
BYTOW
BYTOW
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
KOLCZYGLOWY
SLAWNO
SLAWNO
BYTOW
KOLCZYGLOWY
BORZYTUCHOM
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BIALY BOR
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BIALY BOR
BIALY BOR

M-scowos¢
KOLCZYGLOWY

BYTOW

NIEZABYSZEWO
BRWINOW

BYTOW
BYTOW
MIASTKO
BYTOW
NOWY DWOR GDANSKI
BYTOW
SELUPSK
BYTOW
BYTOW
BYTOW
GDYNIA
BYTOW
BYTOW
BYTOW
BYTOW
RZEPNICA

Kraj

Kraj

Kat.
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

Kat.
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

M. kat

K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34

K/M
M1

M2

M3
M4

M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20

1km

00:05:07
00:05:00
00:05:08
00:05:39
00:05:38
00:05:04
00:05:39

00:05:31
00:05:47
00:05:34
00:05:48
00:06:09
00:05:50
00:05:49
00:05:20
00:06:10
00:06:30
00:05:45
00:05:45
00:05:34
00:06:26
00:06:26
00:06:16
00:06:09
00:06:11
00:06:20
00:07:04
00:08:29

1km
00:03:40

00:03:40

00:04:06
00:03:55

00:04:06
00:04:12
00:04:17
00:04:13
00:03:39
00:04:42
00:04:38
00:04:33
00:04:43
00:04:51
00:05:00
00:04:42
00:04:40
00:04:27
00:05:07
00:04:49

2km

00:10:20
00:10:18
00:10:35
00:11:01
00:11:06
00:10:43
00:11:16

00:11:20
00:11:48
00:11:26
00:11:44
00:12:02
00:11:52
00:11:52
00:11:16
00:12:21
00:12:49
00:12:17
00:12:17
00:12:02
00:13:04
00:13:05
00:13:01
00:13:11
00:13:13
00:13:30
00:14:52
00:16:30

2km
00:07:25

00:07:25

00:08:16
00:08:02

00:08:16
00:08:30
00:08:39
00:08:37
00:08:08
00:09:24
00:09:21
00:09:18
00:09:26
00:09:42
00:09:49
00:09:40
00:09:30
00:09:16
00:10:12
00:09:49

3km

00:15:40
00:15:51
00:16:09
00:16:31
00:16:38
00:16:48
00:17:15

00:17:25
00:17:44
00:17:30
00:17:44
00:18:23
00:18:06
00:18:05
00:17:27
00:18:47
00:19:25
00:18:57
00:18:57
00:19:04
00:19:49
00:19:50
00:19:55
00:20:35
00:20:33
00:21:11
00:22:54
00:24:35

3km
00:11:21

00:11:21

00:12:21
00:12:13

00:12:26
00:12:53
00:13:02
00:13:05
00:13:02
00:14:02
00:13:56
00:14:10
00:14:26
00:14:37
00:14:41
00:14:43
00:14:33
00:14:23
00:15:20
00:15:01

4km

00:21:08
00:21:39
00:21:47
00:22:01
00:22:45
00:23:07
00:23:30

00:23:32
00:23:41
00:23:42
00:23:55
00:24:29
00:24:30
00:24:24
00:24:30
00:25:22
00:25:49
00:25:51
00:25:51
00:26:12
00:27:00
00:27:01
00:26:58
00:27:27
00:27:45
00:28:58
00:31:19
00:32:46

4km
00:15:21

00:15:22

00:16:25
00:16:25

00:16:41
00:17:13
00:17:22
00:17:48
00:18:17
00:18:29
00:18:25
00:18:50
00:19:17
00:19:24
00:19:29
00:19:42
00:19:33
00:19:31
00:20:29
00:20:21

http://b4sport.pl/

Netto
00:26:29.05
00:27:08.90
00:27:14.90
00:27:26.50
00:28:21.25
00:29:10.75
00:29:27.60

00:29:30.85
00:29:39.70
00:29:40.00
00:29:55.35
00:30:22.35
00:30:47.20
00:30:47.50
00:31:31.95
00:31:46.10
00:32:30.35
00:32:45.85
00:32:45.90
00:33:05.20
00:33:52.40
00:33:52.50
00:34:02.95
00:34:09.75
00:34:38.50
00:37:02.80
00:39:59.15
00:41:13.00

Netto
00:19:12.00

00:19:24.00

00:20:22.80
00:20:42.20

00:20:54.40
00:21:18.60
00:21:42.90
00:22:27.05
00:22:39.75
00:22:47.95
00:22:53.75
00:23:21.15
00:23:31.10
00:23:56.95
00:23:59.20
00:24:09.85
00:24:23.05
00:24:33.45
00:25:25.80
00:25:26.00

min/km
5:17
5:25
5:27
5:29
5:40
5:50
5:53

5:54
5:56
5:56
5:59
6:04
6:09
6:09
6:18
6:21
6:30
6:33
6:33
6:37
6:46
6:46
6:48
6:50
6:55
7:24
7:59
8:14

min/km
3:50

3:52

4:04
4:08

4:11
4:15
4:20
4:29
4:32
4:33
4:34
4:40
4:42
4:47
4:48
4:50
4:52
4:54
5:05
5:05

5/6

km/h
11.3
11

km/h
15.6

15.5

14.7
14.5

14.3
141
13.8
134
13.2
13.2
13.1
12.8
12.7
12.5
125
12.4
12.3
12.2
11.8
11.8
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M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie
PRZEMYStAW TOMKOWSKI
TADEUSZ ZBLEWSKI
KRYSTIAN WESIERSKI
ARTUR KLLEBA
MICHAL SPALIK
MARIUSZ SPALIK
JURI) BROWCZENKO
JERZY TABER

OLIWIER PAWELOWSKI
BARTOSZ FLIS

MICHAL CICHOSZ

RAFAL PALASZ
PRZEMYStAW MANKOWSKI
DARIUSZ GLAZIK

LESZEK FOSS

MARCIN PRUSZAK
MATEUSZ HERING
PATRYK OKROY

TOMASZ JASZEWSKI
KRZYSZTOF SPIEREWKA
ZBIGNIEW DOMASZK
EDWARD KOBIEROWSKI
HUBERT RYDUCHOWSKI
SZYMON SOBISZ

PIOTR STYP-REKOWSKI
ROMAN CZECH

£UKASZ MIAZKOWSKI
TOMASZ ZYZNIEWSKI
JAROSLAW FLIS

JULIAN SAWICKI
PRZEMYSLAW KEODAWSKI
TOMASZ KLEBBA

MICHAL WNUK LIPINSKI
JACEK MUSZYNSKI
ANDRZE) MALYSZEWICZ
MACIE] ZYZNIEWSKI
LESZEK TUR

DAWID TORBA

KAROL KAPELUCH

Nr

65
44
35
36
84
85
24
64

91
81

2
15
45
69
73
b5
92
94

8
71
38
23
96
95
49
14
88
67
80
43
10
40
47

9
53
66
58
25

42

Klub

MTS HAMER MIASTKO

MTS HAMER MIASTKO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
ACTIVE PROSPERIA RUNNING
TEAM/STO-NOGI MILANOWEK

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW

KB GOCH BYTOW

WSZYSTKO JEST MOZLIWE

KB GOCH BYTOW

KS ZAWISZA BORZYTUCHOM

M-scowos¢
BORZYTUCHOM
BYTOW
BYTOW
BYTOW
MIASTKO
MIASTKO
BYTOW
BRWINOW

BYTOW
POLCZNO
BYTOW

BYTOW
BORZYTUCHOM
BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW

BYTOW
UDORPIE
BYTOW

BYTOW
NIEZABYSZEWO
SELUPSK
BYTOW
POLCZNO
POLCZNO
BYTOW
UDORPIE
RADOSZEWO
BYTOW
SEUPSK

BIALY BOR
POLCZNO
BORZYTUCHOM
BIALY BOR

UDORPIE

Kraj

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI

M. kat
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

K/M
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57

1km

00:05:05
00:04:33
00:04:53
00:04:45
00:04:33
00:04:46
00:05:27
00:04:54

00:05:29
00:05:29
00:05:37
00:05:35
00:05:37
00:05:39
00:05:34
00:05:28
00:05:03
00:05:43
00:06:19
00:05:35
00:05:46
00:06:16
00:05:22
00:05:36
00:06:18
00:06:06
00:06:05
00:06:05
00:06:03
00:06:38
00:06:39
00:06:26
00:06:15
00:06:17
00:07:04
00:05:31
00:06:32
00:06:27

DNF
00:06:39

DNF

2km

00:10:02
00:09:26
00:09:58
00:09:54
00:09:44
00:10:04
00:10:42
00:10:21

00:10:55
00:10:56
00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:11:04
00:10:59
00:10:42
00:11:12
00:12:11
00:12:03
00:11:36
00:12:07
00:11:05
00:11:27
00:12:44
00:12:36
00:12:22
00:12:06
00:12:07
00:13:03
00:13:03
00:12:59
00:13:00
00:13:09
00:14:52
00:11:42
00:12:55
00:13:22

DNF
00:15:42

DNF

3km

00:15:03
00:14:26
00:15:21
00:15:13
00:15:09
00:15:29
00:15:54
00:15:45

00:16:30
00:16:31
00:16:47
00:16:43
00:16:47
00:16:39
00:16:49
00:16:50
00:16:48
00:17:09
00:18:06
00:18:24
00:17:36
00:18:08
00:17:08
00:17:39
00:19:09
00:19:11
00:19:01
00:18:46
00:18:47
00:19:47
00:19:48
00:19:44
00:20:35
00:20:22
00:22:54
00:18:11
00:19:36
00:20:55

DNF

DNF

4km

00:20:08
00:19:54
00:20:51
00:20:36
00:20:42
00:20:56
00:21:05
00:21:29

00:22:10
00:22:10
00:22:18
00:22:27
00:22:25
00:22:46
00:22:49
00:22:53
00:23:07
00:23:43
00:23:59
00:24:30
00:23:53
00:24:14
00:23:06
00:24:11
00:25:34
00:25:44
00:25:42
00:25:21
00:25:22
00:26:13
00:26:13
00:26:22
00:28:03
00:27:34
00:31:19
00:25:03

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
00:25:26.10
00:25:27.90
00:25:46.20
00:25:52.95
00:26:14.00
00:26:14.45
00:26:30.25
00:26:57.40

00:27:31.30
00:27:31.35
00:27:32.95
00:28:11.20
00:28:11.55
00:28:21.70
00:28:30.20
00:28:37.20
00:29:11.40
00:29:36.00
00:29:45.30
00:29:55.25
00:30:11.50
00:30:14.65
00:30:33.15
00:30:54.20
00:31:58.70
00:32:09.70
00:32:12.35
00:32:21.70
00:32:23.00
00:32:31.10
00:32:36.80
00:32:40.70
00:34:44.50
00:34:46.35
00:39:59.55
00:40:35.45

DNF

DNF

min/km
5:05
5:05
5:09
5:10
5:14
5:15
5:18
5:23

5:30
5:30
5:30
5:38
5:38
5:40
5:42
5:43
5:50
5:55
5:57
5:59
6:02
6:03
6:06
6:10
6:23
6:26
6:26
6:28
6:28
6:30
6:31
6:32
6:57
6:57
7:59
8:07
6:32

6/6

km/h
11.8
11.8
11.6
11.6
11.4
11.4
11.3
11.1

10.9
10.9
10.9
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.3
10.1
10.1



